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irjoittelen sinulle nyt 
tällä kertaa mammas-

tani ja papastani sekä 
meidän kivasta vapusta. 

Käyn aika usein mammalla ja papalla, kos-
ka he ovat sen verran hassua ja ilahdut-
tavaa seuraa. Äitini ja isäni sanovat, että 
myös he nauttivat Tammelassa olemisesta, 
koska isovanhempani ovat kuulemma hy-
vin innokkaita leikkimään kanssani ja hoi-
tamaan minua – saavat sitten äiti ja isäkin 
vähän chillailla. 

Minusta mukavinta on leikkiä mamman 
kanssa piilosta ja leipoa pizzaa papan 
kanssa. Pidän myös saunomisesta tont-
tusaunassa, jota papan kanssa lämmitän 
yhdessä. Muistutan pappaa useasti, että 
sauna poppaa, jotta pappa ei vaan polttaisi 
kiireessä sormiaan.

Vappuna meillä oli kaksinkertainen juhla-
päivä. Minä näet olin ollut perheessäni ta-
san tarkalleen puoli vuotta. Äiti ja isä saivat 
minuun syliinsä Thaimaassa 31.10.2007 ja 
nyt olimme Tammelassa mammalla ja pa-
palla juhlistamassa yhteistä puolivuotis-
ta taivaltamme. Sen kunniaksi sain papalta 
heti ihanan Nasu-ilmapallon, tosi ihqu.

Kun tulimme vappuaattona Tammelaan, 
mamma paistoi minulle herkullisia munkke-
ja ja pappa oli valmistanut minulle simaa. 
Pidin molemmista ihan kamalasti, mutta 
jostain syystä äiti vähän rajoitti minun her-
kutteluani. Olisin kuulemma voinut saada 
vatsanpuruja. Onneksi tiukkapipoinen äi-
tinikin nauttii picnikien pitämisestä ja sain 
suostuteltua koko konkkaronkan monta 
kertaa vapun aikana viltin päälle juomaan 

simaa pillillä ja herkuttelemaan munkeilla. 
Mamma onneksi tajusi, että minä tarvitsen 
aika pehmoisen viltin peppuni alle, koska 
tunnen kaikki kivet aika helpolla.

Pappa oli ostanut minulle myös sellaiset 
ihmeelliset oranssit ja paksut liivit, jotka 
jouduin pukemaan päälle, kun menim-
me heittelemään kiviä rantaan. Tai katse-
lemaan sorsia. No, onneksi totuin näihin 
vempaimiin aika nopeasti ja päätinkin lait-
taa nämä pelastusliiveiksi kutsutut ka-
pistukset päälleni aina kun menen vähän 
lähemmäksi vettä. Suosittelen muitakin 
lapsia käyttämään näitä liivejä, koska äiti 
oli tosi paljon rennompi, kun pidin näitä ka-
pistuksia päälläni. Muuten äiti aina pelkää, 
että menen liian lähelle vettä yksikseni. 
Miksi kummassa menisin sinne yksin, kun 
mamma ja pappakin ovat täällä?

Vappupäivän aamuna mamma oli loihti-
nut meille vappubrunssin. Söin pöytää tyh-
jäksi ainakin tunnin ajan. Olisin halunnut 
syödä kaikki herkut pois mutta valitetta-
vasti muutkin olivat aika nälkäisiä. Olisipa 
meilläkin aina tällainen aamupala kotona. 
Mutta äiti ja isä ei tee aamuisin mulle nak-
keja eikä muita makupaloja, vaan meillä 
on vaan jogurttia ja paahtista. Mitenköhän 
muissa perheissä lapsia kohdellaan?

Teimme vapunpäivänä visiitin myös Lem-
päälään katsomaan meidän ystäviä. Meillä 
oli tosi kiva päivä, kun juhlistettiin kevään 
alkamista. Illalla mä nukahdin autoon, kun 
oltiin matkalla Tampereen juhlahumusta 
kohti uinuvaa Pyhäjärveä. 

Voi hyvin päiväkirja, X OX OX O

Mun               PÄIVÄ          
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